O  edital  completo  estará  à  disposição  dos  interessados  junto  à  Comissão  Municipal
Permanente de Licitações ao custo de  R$ 20,00 (vinte reais) ou gratuitamente através do site
www.orlandia.sp.gov.br.

2 - ANEXOS DO EDITAL E RESERVA DE RECURSOS

2.1. Integram este Edital os Anexos de I a XII.

2.2. O valor estimado é de R$ 336.500,00 (trezentos e trinta e seis mil e quinhentos reais),
sendo este igualmente o preço máximo (global e unitários), conforme o orçamento colhido pela
Administração Municipal, admitido para esta contratação

3 - REGIME DE EXECUÇÃO

A execução dos  serviços  será feita  sob o regime de  empreitada POR PREÇO GLOBAL.